
TECHNICKÁ DATANAUTILUS WL QPAR51
Outdoor, nástěnné svítidlo, černé

Reflektory řady NAUTILUS představují oblíbená svítidla fir-
my SLV, která jsou připravená k okamžitému použití.
Nacházejí již dlouhá léta použití při osvětlení nesčetných
komerčních i soukromých venkovních prostor. Důvody
jsou zřejmé: Nekompromisní kvalita z hlediska odolnosti a
flexibility. Venkovní svítidlo NAUTILUS zajišťuje jak během
studených zimních nocí, tak i za teplých letních večerů
nesrovnatelnou atmosféru a světelné efekty na zahradě. Je
úplně jedno, zda Nautilus osvětluje květiny, stromy nebo
vodní toky. Řada NAUTILUS nabízí nespočet různých typů,
tvarů a barev, se zástrčkou nebo kabelem bez koncové
zástrčky, s montážní deskou nebo trnem do země. U ex-
emplářů s objímkou GU10 je nutno vzít v úvahu maximální
rozměry a výkony pro používané žárovky (není součástí
rozsahu dodávky). Kdy se necháte inspirovat rozmanitými
výhodami klasika SLV?

Č. výrobku 1002867

Objímka GU10

Počet objímek 1

Akční okruh 180 °

Horizontální akční okruh 330 °

Otočné nebo výkyvné otočné a výkyvné

Kód IP IP 54

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Strop s příslušenstvím,Stěna,Stěna
s příslušenstvím

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany I

Příkon 11 W

Barva černá

Výstup světla přímé

Délka 13.5 cm

Výška 17 cm

Průměr 9.8 cm

Hmotnost netto 0.644 kg

Celková hmotnost 0.746 kg

BIG WHITE strana 785

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005077 LED světelný zdroj
QPAR51 , GU10 2700 K
černá

1005273 QPAR51 GU10 , LED
světelný zdroj 6 W 2200
2700 K CRI 90 36°

1005083 LED světelný zdroj
QPAR51 , GU10 4000 K
černá

1005080 LED světelný zdroj
QPAR51 , GU10 3000 K
černá

Příslušenství
1002884 NAUTILUS , montážní

deska pro vedení kabelů
na omítce

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


